
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Д р, / 0  ЛОЛ/  м.Кривий Ріг № ДД

^Про нагородження з нагоди 
Всеукраїнського дня працівників 
культури та майстрів народного 
мистецтва

На підставі клопотань адміністрацій комунального закладу «Палац культури «Північний» 
Криворізької міської ради, комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької 
міської ради, комунального закладу «Палац культури «Першотравневий» Криворізької міської 
ради, комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Художня школа № 2» 
Криворізької міської ради, комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична 
школа № 10» Криворізької міської ради, комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти 
«Музична школа № 12» Криворізької міської ради, за сумлінну працю, високий професіоналізм, 
вагомий внесок у розвиток культури району та з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури 
та майстрів народного мистецтва, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної 
у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Добриднєвій Наталії Вікторівні - викладачу по класу фортепіано
комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Криворізька міська 
музична школа № 12» Криворізької міської 
ради;

Дорошенко Ользі Анатоліївні - викладачу відділу народних інструментів,
керівнику ансамбля домристів «Акцент» 
комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Криворізька міська 
музична школа № 10» Криворізької міської 
ради;

Ждановій Ользі Миколаївні - керівнику студії танцю «Бравушки»
комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради;



Іщенко Ірині Вікторівні керівнику народного ансамблю сучасного 
танцю «Унісон» комунального закладу 
«Палац культури «Тернівський» Криворізької 
міської ради;

Кисілю Олександру 
Прокофійовичу

викладачу комунального закладу 
спеціалізованої мистецької освіти 
«Криворізька міська художня школа №2» 
Криворізької міської ради;

Смирновій Марині Андріївні керівнику дитячого хореографічного 
колективу «Шарм» комунального закладу 
«Палац культури «Першотравневий» 
Криворізької міської ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділу
.-бо.

Оксана Колодко


